
 

 
 

 

➢ Al Presidente del Consiglio d’istituto  

➢ Ai componenti del Consiglio d’istituto 

➢ Alla Sign.na  Pastore Francesca Classe V Alfa L.C. 

➢ Al DSGA 

➢ All’albo/sito/Atti 

 

 
 

Oggetto: Surroga membro Consiglio D’ISTITUTO - componente ALUNNI 
 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Considerato che la Sig.ra Colella Zamyra, membro eletto del Consiglio di Istituto, componente  
alunni, decade dall’ incarico per perdita delle condizioni per le quali è stato eletto, avendo conseguito 

il Diploma di Maturità  
 

Visti i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2022-2025, tenutesi 
nelle  giornate del 27 e 28 novembre   2022 ; 

 
Visti le norme che regolamentano l’elezione e il funzionamento degli Organi Collegiali.  

 
 

DECRETA 
 

La Sign.na  Pastore Francesca con decorrenza dal 1° settembre 2023 è nominato quale membro 
del Consiglio  d’Istituto per la componente alunni , in sostituzione del membro decaduto Colella 
Zamyra 
 
La presente surroga ha validità fino alla data delle nuove elezioni per il rinnovo della componente 
alunni del Consiglio di Istituto che si terranno entro il mese di ottobre 2023.  

 
 
 

 

 

La Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lucia Forino 
                                         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 
 

 
 

 

 

 




		2023-08-29T10:33:10+0200
	LUCIA FORINO




